
Zarządzenie Nr 25/B/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 23 lutego 2024r.

w sprawie zawieszenia w dniu 27 lutego 2024r. zajęć w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w
Zegrzu z oddziałami przedszkolnymi

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późno zm.) oraz § 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), Burmistrz Miasta i Gminy Serock zarządza co następuje:

§ 1

W związku z zaplanowanym na dzień 27 lutego 2024r. ogólnopolskim strajkiem rolników oraz
utrudnieniem w ruchu drogowym na terenie Miasta i Gminy Serock w czasie prowadzenia zajęć
szkolnych, organ prowadzący zawiesza w dniu 27 lutego 2024 r. zajęcia w Szkole Podstawowej im.
Wojska Polskiego w Zegrzu z oddziałami przedszkolnymi, z uwagi na możliwość wystąpienia zagrożenia
bezpieczeństwa uczniów, związanego z utrudnieniem w dotarciu uczniów do szkoły lub placówki lub
powrotem ze szkoły lub placówki.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu,
dla której organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Serock.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SercekMi· sr.a i Gm

4r.'",' Rorkouishi


	Page 1
	Images
	Image 1



